

شرکت: شهد ایران	سرمایه ثبت شده: 819,175
نماد: غشهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	شهد ایران
بند مقدمه	
1. صورتهای وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت شهد ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 الی 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یادشده، براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است، بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. با عنایت به یادداشت توضیحی 9 صورتهای مالی، در سال 1398 مبلغ 840,300 میلیون ریال بابت سود ناشی از فروش چهار قطعه از زمین های شرکت واقع در حومه مشهد جمعاً به متراژ 1,386,155 مترمربع گزارش شده و لذا نتایج عملیات شرکت نسبت به اقلام مقایسه ای تفاوت عمده ای داشته است. اظهار نظر این موسسه بر اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیأت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهار نظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص تشکیل کمیته‌های تخصصی هیأت مدیره و انتصابات و سایر کمیته‌های تخصصی لازم و ارزیابی عملکرد آن (مواد 15 و 16)، مستند سازی مهارت‌ها و الزامات کاری هیأت مدیره (ماده 17) و تشکیل دبیرخانه هیأت مدیره (مواد 20، 21 و 22) رعایت نگردیده است.

موسسه حسابرسی فراز مشاور دیلمی پور			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه فراز مشاور دیلمی پور	[Parviz Sadeghi [Sign	800463	1399/08/28 12:17:29
شریک موسسه فراز مشاور دیلمی پور	[Saeid Kharyaband [Sign	831280	1399/08/28 12:24:40
مدیر موسسه فراز مشاور دیلمی پور	[Mostafa Dailamipour [Sign	800312	1399/08/28 12:39:16

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۱,۶۳۹	۳۱۴	۱۲۵,۰۴۳	۵,۳۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷,۵۲۸)	(۱۰۶)	(۹۶,۴۳۳)	(۷,۰۰۳)
سود (زیان) ناخالص	۴,۱۰۱	۱۰۸	۲۸,۶۱۰	۳,۶۹۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۲۴۱)	(۱۳,۰۶۲)	(۳۱,۲۴۶)	(۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۹,۶۵۲	۶,۳۷۱	۱۸,۴۸۴	۵۱
سایر هزینه‌ها	(۱۱,۱۱۴)	(۱۱,۸۶۸)	(۱۱,۳۳۳)	۶
سود (زیان) عملیاتی	(۱۰,۶۰۳)	(۱۸,۴۵۱)	۴,۵۲۵	۴۳
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۶	۱۳۳,۱۸۴	۶۰,۳۳۷	۸۲,۰۷۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۰۰)	۸۴۰,۳۰۰	۸۷۷,۴۱۰	۱,۸۲۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۹۳)	۹۷۸,۰۰۹	۹۱۹,۱۹۶	۷۳,۳۹۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	(۱۸,۶۴۷)	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۹۳)	۹۵۹,۳۶۳	۹۱۹,۱۹۶	۷۳,۳۹۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۹۳)	۹۵۹,۳۶۳	۹۱۹,۱۹۶	۷۳,۳۹۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۳	۴	(۳۳)	(۱۳)	عملیاتی (ریال)
(۹۱)	۱,۱۶۷	۱,۱۴۵	۱۰۲	غیرعملیاتی (ریال)
(۹۳)	۱,۱۷۱	۱,۱۳۲	۸۹	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۹۳)	۱,۱۷۱	۱,۱۳۲	۸۹	سود (زیان) پایه هر سهم
(۹۳)	۱,۱۷۱	۱,۱۳۲	۸۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۸۱۹,۱۷۵	۸۱۹,۱۷۵	۸۱۹,۱۷۵	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۳,۳۹۵	۹۱۹,۱۹۶	۹۵۹,۳۶۲	(۹۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۱۹,۱۷۵)	۰	۶۱۹,۱۷۵	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	(۶۱۹,۱۷۵)	۰	۶۱۹,۱۷۵	--
سود (زیان) جامع سال	(۵۴۵,۸۸۰)	۹۱۹,۱۹۶	۱,۵۷۸,۵۳۷	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵۳,۴۸۳	۶۳۵,۶۰۵	۳۳,۸۵۵	۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۷۱۹	۳,۷۳۱	۳,۷۳۱	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۴۴۳	۱,۴۴۳	۱,۴۴۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۵۶,۶۴۴	۶۳۹,۷۶۸	۳۸,۰۱۸	۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۵,۴۶۳	۱,۶۳۸	۱,۹۳۰	۸۴۴
موجودی مواد و کالا	۶۰,۴۶۳	۲۰,۱۵۰	۱۲,۲۲۰	۲۰۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۷۵,۳۸۰	۲۵۵,۴۰۳	۲۸,۷۷۵	(۳۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۱۱,۷۱۱	۸۶۶,۸۳۸	۴۰۰,۹۷۵	۵
موجودی نقد	۴,۰۳۳	۱۹,۷۱۵	۵,۰۳۹	(۸۰)
	۱,۱۶۷,۰۴۰	۱,۱۶۳,۷۴۴	۴۵۸,۹۲۹	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۶۷,۰۴۰	۱,۱۶۳,۷۴۴	۴۵۸,۹۲۹	۰
جمع دارایی‌ها	۱,۸۲۳,۶۸۴	۱,۷۹۳,۵۱۲	۴۸۶,۹۴۷	۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۸۱۹,۱۷۵	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۳۱۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۱۲,۵۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۶۱۹,۱۷۵	۰	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۷۳۸,۱۶۷	۸۶۹,۶۶۶	(۸۲,۱۹۶)	(۱۵)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۵۷۷,۳۴۲	۱,۷۰۸,۸۴۱	۱۳۰,۳۰۴	(۸)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۲	۱۰,۳۳۴	۱۴,۱۴۰	۱۵,۸۳۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۲	۱۰,۳۳۴	۱۴,۱۴۰	۱۵,۸۳۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۴۷)	۳۶,۶۱۱	۳۸,۸۵۵	۳۰,۷۶۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
--	۲,۵۰۲	۱۶,۸۴۹	۰	مالیات پرداختنی
۳۱,۱۳۴	۹۷۳	۹۶۹	۳۰۵,۷۶۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۷۱)	۳۱۶,۳۳۳	۱۳,۸۵۸	۳,۹۹۵	پیش‌دریافت‌ها
۲۳۷	۳۴۶,۳۱۹	۷۰,۵۳۱	۳۳۰,۵۱۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۳۷	۳۴۶,۳۱۹	۷۰,۵۳۱	۳۳۰,۵۱۹	جمع بدهی‌های جاری
۱۹۱	۳۵۶,۶۴۳	۸۴,۶۷۱	۳۴۶,۳۴۲	جمع بدهی‌ها
۲	۴۸۶,۹۴۷	۱,۷۹۳,۵۱۲	۱,۸۳۳,۶۸۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	(۸۰,۱۵۳)	۰	۱۳۳,۳۴۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۰۴۴)	۰	(۲,۰۴۴)

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۷۳,۲۹۵		۷۳,۲۹۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							(۶۱۹,۱۷۵)	۰			(۶۱۹,۱۷۵)
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۶۱۹,۱۷۵)	۰	۷۳,۲۹۵	۰	(۵۴۵,۸۸۰)
سود سهام مصوب									(۲۰۴,۷۹۴)		(۲۰۴,۷۹۴)
افزایش سرمایه	۶۱۹,۱۷۵		۰			۰			۰		۶۱۹,۱۷۵
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۸۱۹,۱۷۵	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۳۸,۱۶۷	۰	۱,۵۷۷,۳۴۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۲,۱۴۵)	۴۳,۵۴۴	۲۵,۵۴۰	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۶,۸۴۹)	۰	(۴,۳۰۰)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۸,۹۹۴)	۴۳,۵۴۴	۳۱,۳۴۰	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۲۷	۲۴۰,۸۷۹	۳۱۷,۸۳۰	(۹۹)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۷,۴۷۹)	(۱,۳۳۳)	(۱,۹۱۳)	(۳,۱۳۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۲	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۴,۸۷۳)	(۳۴۴,۲۱۳)	(۴۶۵,۸۶۳)	۸۷
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸۲,۰۷۲	۶۰,۳۳۷	۱۳۳,۱۸۴	۳۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۱,۵۴۹	(۴۴,۳۳۸)	(۱۶,۷۷۲)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۷,۴۴۵)	(۷۸۴)	۱۴,۴۶۸	(۲,۱۲۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳)	۰	(۴)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳)	۰	(۴)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۷,۴۴۸)	(۷۸۴)	۱۴,۴۶۴	(۲,۱۲۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۹,۷۱۵	۵,۰۳۹	۵,۰۳۹	۳۹۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۷۵۶	(۱۹۵)	۲۲۳	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴,۰۲۳	۴,۰۵۰	۱۹,۷۱۵	(۱)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	سود ناخالص-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	سود ناخالص-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	
فروش داخلی:															
کنسانتره چغندر	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۱۴۶	(۶۸)	۳۱۴	۳۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	
کنسانتره سیب	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۱۱۰	۳۶,۷۵۳	(۸۵,۳۴۳)	۱۱۲,۰۹۵	۸۹,۸۹۱,۷۴۰.۱۸	۱,۳۴۷	۰	۰	۱,۵۰۰	
عصاره سیب	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	

عصاره میوه	تن	نرخ بازار	۰	۰	۱۷۷	۷۱,۸۹۲,۶۵۵.۳۷	۱۲,۷۲۵	(۱۱,۰۲۳)	۱,۷۰۲	۰		۰	۰	۰	۰
انواع آرومای میوه	تن	نرخ بازار	۱	۲۱۴	۱	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹	۰	۹	۰		۰	۰	۰	۰
انواع محصولات کشاورزی	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی	۱	۲۱۴	۱,۴۳۶			۱۲۵,۰۴۳	(۹۶,۴۳۳)	۲۸,۶۱۰	۱۱۰	۱۱,۶۳۹	(۷,۵۲۸)	۴,۱۰۱	۱,۵۰۰		
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰					۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع	۱	۲۱۴	۱,۴۳۶			۱۲۵,۰۴۳	(۹۶,۴۳۳)	۲۸,۶۱۰	۱۱۰	۱۱,۶۳۹	(۷,۵۲۸)	۴,۱۰۱	۱,۵۰۰		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۶۳,۵۹۹	۳۴,۸۴۹	۱۶,۷۴۶	۱۱۹,۰۹۳	۱۲۵,۰۴۳	۱۱,۶۳۹	۲۵۵,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۹,۱۲۱)	(۲۲,۲۷۰)	(۱۰,۹۳۶)	(۶۱,۷۰۵)	(۹۶,۴۳۳)	(۷,۵۲۸)	(۱۸۱,۲۱۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پیش بینی شرکت تولید ۱۵۰۰ تن کنسانتره سیب و فروش آن میباشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۲,۹۸۷	۱۱,۸۶۴
دستمزد مستقیم تولید	۲,۵۷۵	۹۲۷
سربار تولید	۲۸,۲۱۹	۱۱,۸۸۲

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
جمع	۱۱۴,۷۸۱	۳۴,۶۷۳
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۱,۳۳۳)	(۱۱,۱۱۴)
جمع هزینه های تولید	۱۰۳,۴۵۸	۱۳,۵۵۹
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۱۰۳,۴۵۸	۱۳,۵۵۹
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۲,۸۸۹	۹,۹۱۴
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۹,۹۱۴)	(۱۵,۹۴۵)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۹۶,۴۳۳	۷,۵۲۸
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۹۶,۴۳۳	۷,۵۲۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
کنسانتره تن سب	تن	۱۱۱	۶۸,۰۷۲,۰۷۲.۰۷	۷,۵۵۶	۱۵۵	۸۷,۴۷۷,۴۱۹.۳۵	۱۳,۵۵۹	۰	۰	۰	۱۱۰	۶۸,۴۳۶,۳۶۳.۶۴	۷,۵۲۸	۱۵۶	۸۷,۰۹۶,۱۵۳.۸۵
کنسانتره تن چغندر	تن	۱۷	۱۳۲,۱۱۷,۶۴۷.۰۶	۲,۲۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷	۱۳۲,۱۱۷,۶۴۷.۰۶

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
سایر	مختلف	۰		۱۱۲	۰		۰	۰		۰	۰		۰	۱۱۲
جمع کل				۹,۹۱۴			۱۳,۵۵۹			۰			۷,۵۳۸	۱۵,۹۴۵

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال
مواد اولیه داخلی:												
میوه	تن	۰		۰	۱,۱۴۲	۹,۷۱۰,۱۵۷.۶۲	۱۱,۰۸۹	۱,۱۴۳	۹,۷۱۰,۱۵۷.۶۲	۱۱,۰۸۹	۰	۰
مواد کمکی و شیمیایی	تن	۱۵	۱۰۸,۱۳۳,۳۳۳.۳۳	۱,۶۳۲	۱	۴,۷۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۷۸۵	۱	۴,۷۸۵	۵۳۱	۳۹۱,۷۳۳,۳۳۳.۳۳	۵,۸۷۶
مواد بسته بندی	هزار عدد	۶	۶۹۶,۸۳۳,۳۳۳.۳۳	۴,۱۸۱	۱۷	۱,۷۷۳,۴۷۰,۵۸۸.۲۴	۳۰,۱۴۹	۲	۰	۲۴۴	۱,۶۳۳,۱۴۲,۸۵۷.۱۴	۳۴,۰۸۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۱	۸۰۴,۹۶۶,۶۶۶.۶۷	۵,۸۰۳	۱,۱۶۰	۶,۵۶۸,۱۸۰,۷۴۵.۸۵	۴۶,۰۲۳	۱,۱۴۵	۹,۷۱۰,۱۵۷.۶۲	۱۱,۸۶۴	۳,۰۱۴,۸۷۶,۱۹۰.۴۸	۳۹,۹۶۳
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۵,۸۰۳			۴۶,۰۲۳			۱۱,۸۶۴		۳۹,۹۶۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۹,۲۹۳	۸,۵۴۴	۷,۴۵۷	۱۰,۲۸۷	۶,۰۵۶	۸,۴۸۵
هزینه استهلاک	۷۲۶	۲۷۳	۵۵۳	۱۳۶	۳۳۳	۱۷۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۶۱۴	۳۷۰	۲,۹۹۱	۲۰۲	۳۳	۱۷۵
هزینه مواد مصرفی	۱,۴۳۶	۴۴۳	۱,۱۵۵	۱۱۸	۰	۷۳۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۰۹	۰	۸۷
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۲۹	۰	۶۶	۶۳	۰	۰
سایر هزینه ها	۴,۰۲۱	۲,۲۵۲	۲,۳۱۰	۲۰,۳۳۳	۶,۸۳۹	۳,۷۹۳
جمع	۲۸,۲۱۹	۱۱,۸۸۲	۱۴,۵۳۳	۳۱,۲۴۶	۱۳,۲۴۱	۱۳,۴۴۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش کنسانتره سیب به ازای هر کیلوگرم ۱۷۰۰۰۰ ریال پیش بینی میگردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید سیب به ازای هر کیلوگرم ۱۴۰۰۰ ریال پیش بینی میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه حقوق و دستمزد پرسنل حدود ۲۵٪ افزایش داشته و پیش بینی میگردد مابقی هزینه ها به همین نسبت افزایش یابد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴	۱۴	۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۸	۲۹	۲۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه حقوق و دستمزد پرسنل حدود ۲۵٪ افزایش داشته و پیش بینی میگردد مابقی هزینه ها به همین نسبت افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	--------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت تمام شده	بهای تمام شده		
سرمایه گذاری شهد ایران	۹۹.۹۹	۵۰۰		۰	۰	۰	شرکت شهد ایران در نظر دارد در راستای اجرای تکالیف مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۹ پس از اخذ مجوزهای لازم سرمایه شرکت سرمایه گذاری شهد ایران را از مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال به ۱۰۰۰۰۰ میلیون ریال افزایش دهد.	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

شرکت شهد ایران در نظر دارد در راستای اجرای تکالیف مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۹ پس از اخذ مجوزهای لازم سرمایه شرکت شهد ایران را از مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال به ۱۰۰۰۰۰ میلیون ریال افزایش دهد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم‌گرفته‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از فروش ضایعات تولیدی	۵,۶۲۱	۶۱۲
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۲,۸۶۳	۹,۰۴۰
جمع	۱۸,۴۸۴	۹,۶۵۲

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۱,۳۲۳	۱۱,۱۱۴
جمع	۱۱,۳۲۳	۱۱,۱۱۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
							هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

وضعیت نقدینگی شرکت از محل درآمدهای عملیاتی و غیر عملیاتی مساعد بوده و شرکت به دریافت هیچگونه تسهیلات مالی از بانکها نیاز نخواهد داشت.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به دلیل عدم وجود تسهیلات مالی و عدم بدهی به بانکها هیچگونه هزینه مالی متوجه شرکت نمیشد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده بانکی	۱۳۳,۱۸۴	۸۲,۰۷۲
جمع	۱۳۳,۱۸۴	۸۲,۰۷۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت	۸۴۰,۳۰۰	۱,۸۲۵
جمع	۸۴۰,۳۰۰	۱,۸۲۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت شهد ایران در نظر دارد در راستای اجرای تکالیف مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۹ پس از اخذ مجوزهای لازم سرمایه شرکت سرمایه گذاری شهد ایران را از مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال به ۱۰۰۰۰۰ میلیون ریال افزایش دهد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت شهد ایران در نظر دارد در راستای اجرای تکالیف مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۹ پس از اخذ مجوزهای لازم سرمایه شرکت سرمایه گذاری شهد ایران را از مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال به ۱۰۰۰۰۰۰ میلیون ریال افزایش دهد. همچنین شرکت شهد ایران بر اساس برنامه زمان بندی اعلام شده و مصوبه مجمع عمومی عادی سالیانه به ازای هر سهم ۲۵۰ ریال سود تقسیم خواهد نمود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»